[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ                              Проект постановления
  муниципального района

           Безенчукский

       Самарской области

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от ____________ № ______

           пгт. Безенчук
Об утверждении реестра муниципальных услуг

муниципального района Безенчукский Самарской области
В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 г. № 210 - ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением Администрации муниципального района Безенчукский Самарской области от 28.01.2020г. №47 «Об утверждении Порядка формирования и ведения Реестра муниципальных услуг (функций) Администрации муниципального района Безенчукский Самарской области», руководствуясь Уставом муниципального района Безенчукский,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить реестр муниципальных услуг муниципального района        Безенчукский Самарской области согласно Приложению к настоящему Постановлению.
2. Признать утратившими силу:
- Постановление Администрации муниципального района Безенчукский
Самарской области  от  28.11.2018г. № 1407 «Об утверждении реестра муниципальных услуг муниципального района Безенчукский Самарской области»;

-  Постановление «О внесении изменений в реестр муниципальных услуг  муниципального района Безенчукский Самарской области, утвержденных Постановлением Администрации муниципального района Безенчукский от 28.11.2018г. № 1407 «Об утверждении реестра муниципальных услуг муниципального района Безенчукский Самарской области» от 04.02.2019г. №130;
-  Постановление «О внесении изменений в реестр муниципальных услуг  муниципального района Безенчукский Самарской области, утвержденных Постановлением Администрации муниципального района Безенчукский от 28.11.2018г. № 1407 «Об утверждении реестра муниципальных услуг муниципального района Безенчукский Самарской области» от 18.02.2019г. № 162;

- Постановление «О внесении изменений в реестр муниципальных услуг  муниципального района Безенчукский Самарской области, утвержденных Постановлением Администрации муниципального района Безенчукский от 28.11.2018г. № 1407 «Об утверждении реестра муниципальных услуг муниципального района Безенчукский Самарской области» от 26.09.2019г. № 1108;
-  Постановление «О внесении изменений в реестр муниципальных услуг  муниципального района Безенчукский Самарской области, утвержденных Постановлением Администрации муниципального района Безенчукский от 28.11.2018г. № 1407 «Об утверждении реестра муниципальных услуг муниципального района Безенчукский Самарской области» от 12.03.2020г. № 200.
3. Организационному  отделу  Администрации  муниципального района
Безенчукский  опубликовать настоящее постановление в газете «Вестник муниципального района Безенчукский» и разместить на официальном сайте муниципального района Безенчукский Самарской области в сети «Интернет».
4. Контроль   за   исполнением  настоящего  постановления  оставляю  за
собой.
Глава района
                                                                                       В.В. Аникин
Е.Ю. Бараковская
8 846 76 2 27 49